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Jury i Sędziowie

 

JURY ZAWODOW 

Przewodniczący  OŻÓG Marian
                            JANUSZ Marek
                            WAWRZCZAK Henryk

OBSADA SĘDZIOWSKA ZAWODÓW

                            

Funkcja Nazwisko i imię
Klasa

sędziowska
Nr licencji

PZSS

 Obserwator MZSS  OŻÓG Marian P 0557/P/07 

 Sędzia Główny Zawodów  OŻÓG Marian P 0557/P/07

 Przewodniczący Komisji RTS  MAREK Janusz II 6970/II/19 

 Kierownik Biura Obliczeń  WAWRZCZAK Henryk II 1463/II/07

 Kierownik Zawodów  PIECHOWICZ Krzysztof III 11747/III/18

 Sędzia Pawilonu  50,25,15 m  LUKS Henryk III 11740/III/18 

 Sędzia Główny Strzelań 50,25,15 m  PIECHOWICZ Krzysztof III 11747/III/18

 Kierownik Tarczowni  KUŹNIAK Tomasz III  11741/III/18 

 Obsługa Tarczowni  SKRZYNIARZ Leszek Sędzia Kandydat -------
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        REZULTATY (komunikat zawodów) zawiera  protokoły strzelań oraz 
klasyfikację z następujących konkurencji: 

   KONKURENCJE OTWARTE ZAWODÓW (na podstawie zgłoszenia zawodnika)

1. 50m:  Karabin dowolny 10 strzałów leżąc (Kdw 10 l)
2. 25m:  Pistolet sportowy 10 strzałów część dokładna. (Psp 10d)
3. 25m:  Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów część dokładna. (Pcz 10d)
4. 50m:  Strzelba gładkolufowa 5 strzałów część dokładna. (S 5 d )

   KONKURENCJE ZAMKNIĘTE ZAWODÓW (na podstawie zaproszenia przez      
   Organizatora)

5. 15m:  Pistolet dynamiczny 10 strzałów. (Pdn 10)
6. 25m:  Strzelba dynamiczna 5 strzałów. (Sdn 5)

     

CERTYFIKACJA  REZULTATÓW  KOŃCOWYCH 
       

            Poniższe podpisy certyfikują, że Zawody z okazji Święta Niepodległości,  które  
odbyły  się  11 listopada   2019 r. w Bukownie,  zostały przeprowadzone zgodnie z 
regulaminem zawodów,  przepisami i regulaminami PZSS i ISSF, oraz że wyniki z 
zawodów są prawdziwe i poprawne. Protestów nie wnoszono. 

  Sędzia Główny Zawodów                Obserwator MZSS               Przewodniczący Komisji RTS 

         Marian OŻÓG                               Marian OŻÓG                            Janusz MAREK      
  Sędzia PZSS Klasy P                 Sędzia PZSS Klasy P                Sędzia PZSS Klasy II      
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LISTA MEDALISTÓW

Konkurencja Miejsce Nazwisko i imię Klub

50m:  Karabin dowolny
10 strzałów leżąc 

(Kdw 10 l)

I  KORCYL Mariusz SILVER TARGET Kraków

II  JARNO Jerzy LOKUS Olkusz

III  SEREDNICKI Łukasz HTS Kraków

25m:  Pistolet sportowy 
10 strzałów część dokł.

(Psp 10 d)

I  MORYŚ Krzysztof KS ZO LOK Kraków

II  SEREDNICKI Łukasz HTS Kraków

III  GABRYŚ Jan SILVER TARGET Kraków

25m: Pistolet centralnego
zapłonu 10 strzałów część

dokł.
(Pcz 10 d)

I   MORYŚ Krzysztof KS ZO LOK Kraków

II  STORZYSZ Wojciech SILVER TARGET Kraków

III  GABRYŚ Jan SILVER TARGET Kraków

50m: Strzelba
gładkolufowa 

5 strzałów część dokł.
 (S 5 d)

I  GABRYŚ Roman ARSENAŁ Kraków

II  KORTAS Łukasz ARSENAŁ Kraków

III  STORZYSZ Wojciech SILVER TATGET Kraków
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PROTOKÓŁ NR 1

50m Karabin dowolny 10 strzałów leżąc (Kdw 10 l)

                                                                                                             Przewodniczący Komisji RTS
                                                                                                                         

                                        
                                                                                                    Janusz MAREK 

                                                                                                          Sędzia PZSS Klasy II   

Miejsce Nazwisko i imię Klub Wynik pkt.

1  KORCYL Mariusz 1978 L-58291  SILVER TARGET Kraków 90 1 X
2  JARNO Jerzy 1948 L-23252  LOKUS Olkusz 86
3  SEREDNICKI Łukasz 1983 L-29039  HTS  Kraków 84 1 X
4  KRUPA Adam 1965 L-32994  KS ZO LOK Kraków 75 1 X
5  TOMSIA Marcin 1978 L-68187  LOKUS Olkusz 75
6  LENARD Kazimierz 1955 L-67759  LOKUS Olkusz 62
7  SADOWSKI Dariusz 1972 L-55754  PARASOL Wschowa 57 1 X
8  WIELGUT Robert 1984 L-64281  KTS Kraków 45 1 X 8
9  SZLĘZAK Przemysław 1975 L-61326  GWARDIA 1924 Sosnowiec 45 1 X 7
10  ZIĘBA Artur 1967 L-59072  AMATOR Wrocław 40
11  WYRWA Krzysztof 1980 L-55764  SILVER TARGET Kraków 30
12  LEŚ Leszek 1969 L-65165  PARASOL Wschowa 14
PK  KUŹNIAK Tomasz 1972 L-31767  LOKUS Olkusz 64

Rok 
urodzenia

Licencja 
PZSS

  Ilość 10 
wewnętrznych:  

”X”
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PROTOKÓŁ NR 2

25m Pistolet sportowy 10 strzałów część dokładna  (Psp 10d)

                                                                                                             Przewodniczący Komisji RTS
                                                                                                                         

                                        
                                                                                                    Janusz MAREK 

                                                                                                         Sędzia PZSS Klasy II    

     

Miejsce Nazwisko i imię Klub Wynik pkt.

1  MORYŚ Krzysztof 1964 L-4345  KS ZO LOK Kraków 89 1 X
2  SEREDNICKI Łukasz 1983 L-29039  HTS Kraków 87
3  GABRYŚ Jan 1981 L-55766  SILVER TARGET Kraków 86 1 X
4  RATUSZCHNY Konrad 1977 L-65596  KSB Paczółtowice 82
5  KORTAS Łukasz 1974 L-58737  ARSENAŁ Kraków 81 2 X
6  STORZYSZ Wojciech 1954 L-38646  SILVER TARGET Kraków 80
7  RATUSZCHNY Michał 1979 L-65597  KSB Paczółtowice 79 1 X
8 1978 L-53241  HTS Kraków 78
9  GABRYŚ Roman 1976 L-47881  ARSENAŁ Kraków 76 1 X
10  SADOWSKI Dariusz 1972 L-55754  PARASOL Wschowa 68 1 X
11  TOMSIA Marcin 1978 L-68187  LOKUS Olkusz 64
12  TRAPIŁO Grzegorz 1967 L-27559  LOKUS Olkusz 63 1 X
13  WIELGUT Robert 1984 L-64281  KTS Kraków 62
14  NALEWAJKO Andrzej 1973 L-67711  ARSENAŁ Kraków 59
15  KRZYSTAŃSKI Mirosław 1961 L-58933  AMATOR Wrocław 56
16  ZIĘBA  Artur 1967 L-59072  AMATOR Wrocław 55
17  LENARD Kazimierz 1955 L-67759  LOKUS Olkusz 45
18  LEŚ Leszek 1969 L-65165  PARASOL Wschowa 39
19  KRZYSTAŃSKI  Rafał 1983 L-58935  AMATOR Wrocław 30
PK  KUŹNIAK Tomasz 1972 L-31767  LOKUS Olkusz 86

Rok 
urodzenia

Licencja 
PZSS

  Ilość 10 
wewnętrznych:  

”X”

 JANKOWSKI Artur
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PROTOKÓŁ NR 3

25m Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów część dokładna  (Pcz 10d)

 
                                                                                                            Przewodniczący Komisji RTS
                                                                                                                         

                                        
                                                                                                    Janusz MAREK 

                                                                                                      Sędzia PZSS Klasy II   
 

Miejsce Nazwisko i imię Klub

1  MORYŚ Krzysztof 1964 L-4345  KS ZO LOK Kraków 87
2  STORZYSZ Wojciech 1954 L-38646  SILVER TARGET Kraków 86
3  GABRYŚ Jan 1981 L-55766  SILVER TARGET Kraków 72 1 X
4  KORTAS Łukasz 1974 L-58737  ARSENAŁ Kraków 65
5  RATUSCHNY Michał 1979 L-65597  KSB Paczółtowice 63
6  SADOWSKI Dariusz 1972 L-55754  PARASOL Wschowa 62 2 X 10
7  WYRWA Krzysztof 1980 L-55764  SILVER TARGET Kraków 62 1 X 10
8  RATUSCHNY Konrad 1977 L-65596  KSB Paczółtowice 61
9  TRAPIŁO Grzegorz 1967 L-27559  LOKUS Olkusz 60
10  WIELGUT Robert 1984 L-64281  KTS Kraków 49
11  TOMSIA Marcin 1978 L-68187  LOKUS Olkusz 26
12  KRZYSTAŃSKI Rafał 1983 L-58935  AMATOR Wrocław 20
13  ZIĘBA Artur 1967 L-59072  AMATOR Wrocław 19
14  NALEWAJKO Andrzej 1973 L-67711  ARSENAŁ Kraków 13
15  KRZYSTAŃSKI Mirosław 1961 L-58933  AMATOR Wrocław 13
16  LENARD Kazimierz 1955 L-67759  LOKUS Olkusz 0 brak przestrzelin  w tarczy

16  LEŚ Leszek 1969 L-65165  PARASOL Wschowa 0 brak przestrzelin  w tarczy

16  STYŚ Krzysztof 1975 L-68144  ARSENAŁ Kraków 0  brak przestrzelin  w  tarczy

PK  KUŹNIAK Tomasz 1972 L-31767  LOKUS Olkusz 85 1 X

Rok 
urodzenia

Licencja 
PZSS

Wynik 
pkt.

  Ilość 10 
wewnętrznych:  ”X”
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PROTOKÓŁ  NR 4

50m Strzelba gładkolufowa 5 strzałów część dokładna  (S 5 d) 

                                                                                                             Przewodniczący Komisji RTS
                                                                                                                         

              
                                                                                                  Janusz MAREK

                                                                                                        Sędzia PZSS Klasy II   

Miejsce Nazwisko i imię Klub

1  GABRYŚ Roman 1976 L-47881  ARSENAŁ Kraków 44
2  KORTAS Łukasz 1974 L-58737  ARSENAŁ Kraków 38
3  STORZYSZ Wojciech 1954 L-38646  SILVER TARGET Kraków 37
4  KOT Krzysztof 1973 L-67146  KVG Paczółtowice 34 1 X 9
5 1984 L-64281  KTS Kraków 34 1 X 7
6  WYRWA Krzysztof 1980 L-55764  SILVER TARGET Kraków 31
7  KORCYL Mariusz 1978 L-58291  SILVER TARGET Kraków 30
8  GABRYŚ Jan 1981 L-55766  SILVER TARGET Kraków 28
9  SADOWSKI Dariusz 1972 L-55754  PARASOL Wschowa 27
10  JANKOWSKI Paweł 1979 L-47219  KVG Paczółtowice 21 1 X 8
11  LEŚ Leszek 1969 L-65165  PARASOL Wschowa 21 1 X 5
12  BECHER Gregor 1966 L-66173  KVG Paczółtowice 19
13  JANKOWSKI Artur 1978 L-53241  HTS Kraków 12
14  NALEWAJKO Andrzej 1973 L-67711  ARSENAŁ Kraków 9
15  SZCZEPANIK Jacek 1969 L-67418  KVG Paczółtowice 5
16  TOMSIA Marcin 1978 L-68187  LOKUS Olkusz 1
17  STYŚ Krzysztof 1975 L-68144  ARSENAŁ Kraków 0 brak przestrzelin w  tarczy

17  TOBICZYK Bartłomiej 1982 L-47912  KVG Paczółtowice 0 brak przestrzelin w  tarczy

Rok 
urodzenia

Licencja 
PZSS

Wynik 
pkt.

  Ilość 10 
wewnętrznych:  ”X”

 WIELGUT Robert
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PROTOKÓŁ NR 5

15m Pistolet dynamiczny 10 strzałów  (Pdn 10)

                                                                                                            Przewodniczący Komisji RTS
                                                                                                                         

                                        
                                                                                                    Janusz MAREK 

                                                                                                      Sędzia PZSS Klasy II   

Miejsce Nazwisko i imię Klub Wynik  pkt. Uwagi

1   TOMSIA Marcin 1978 L-68187   LOKUS Olkusz 2,905

Rok 
urodzenia

Licencja 
PZSS
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PROTOKÓŁ  NR 6

25m Strzelba dynamiczna 5 strzałów  (Sdn 5) 

                                                                                                            Przewodniczący Komisji RTS
                                                                                                                         

                                        
                                                                                                    Janusz MAREK 

                                                                                                        Sędzia PZSS Klasy II   

Miejsce Nazwisko i imię Klub Wynik  pkt. Uwagi

1  TOMSIA Marcin 1978 L-68187  LOKUS Olkusz 0,944
2  BECKER Gregor 1966 L-66173  KVG Paczółtowice 0,525

Rok 
urodzenia

Licencja 
PZSS 


